Tu, qui nullis umquam pepercisti curis atque laboribus, ut apud 
Lusitanam Nationem Marialis cultus promoveretur, ut pro certo habe
mus, honorificum tibi concreditum munus ita persolves, ut Nostris votis 
atque exspectationi apprime respondeas, tibi novam de Ecclesia bene-
merendi opportunitatem invenías, omnibus autem, qui proximis cele-
britatibus intererunt, spiritualem profectum compares uberrimum. 

Haec ex animo ominati, tibi, Dilecte Fili Noster, sacris Antistitibus, 
magistratibus, docentibus, itemque sacerdotibus et christifidelibus om
nibus qui ad utrumque Marialem Congressum convenient, Apostolicam 
Benedictionem, caelestium munerum pignus peramanter largimur; ac 
praeterea tibi tribuimus facultatem semel Apostolicam Benedictionem, 
postquam sacris pontificali ritu operatus eris, adstantibus impertiendi, 
cum adnexa Indulgentia Plenaria suetis condicionibus lucranda. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die xvi mensis Iulii, anno MCMLXVII, 

Pontificatus Nostri quinto. 

PAULUS PP. VI 

I I 

Ad E.mum P. D. Eugenium S. R. E. Cardinalem Tisserant, Sacri Collegii 
Decanum, sexagesimo anno volvente ex quo sacerdotio auctus est. 

PAULUS PP. VI 

Venerabilis Frater Noster, salutem et Apostolicam Benedictio
nem. — Propediem sexagesimus abibit annus, postquam ipse, Venera
bilis Frater Noster, sacerdotio initiatus es ; ac prorsus, singulari Dei 
dono, temporum dispositoris, omnium bonorum fontis et largitoris, tibi, 
viribus animi et corporis integris iuveniliter virenti, iucundum sane 
erit, sanctam renovare memoriam semper a te culti semperque colendi 
illius diei, quo ad sacri presbyteratus gradum evectus es ac subinde 
primum religiosissime ad aram litasti. 

Ut tam laetabilis eventus explicatae recordationis praeter modum 
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simus participes, postulat sane impensa benevolentia, qua vetere flamma 
saepeque testata te prosequimur, postulant huic par existimationis 
Nostrae iudicium et perinsignis dignitas quam obtines. 

Caritas enim, cui nihil dulcius obsequi est, plane Nobis suadet, ut 
cum fratribus in episcopatu Nostris, tecumque imprimis, quaecumque 
ipsis fausto contingant habeamus communia, et miscendo Nostrum gau
dium illorum gaudio veluti sertum et cumulum afferamus. 

Itaque eos vehementer tibi gratulamur labores, quos tam diuturno 
temporis spatio tulisti, praeclaris functus muneribus, in quibus obeun
dis tua eluxit divinarum humanarumque rerum ampla cognitio, tuus 
rerum exstitit usus, tua animi altitudo et praestantia eminuit. Praeser
tim in memoriam revocare Nobis nunc licet, te insignia messuisse merita 
utpote Cardinalem Consilio Ecclesiae Orientali praepositum, Biblio
thecarium et Tabularium Sanctae Romanae Ecclesiae, Ostiae, Portus 
et Sanctae Rufinae suburbicarium Episcopum, ubi nitentia vestigia reli-
quisti sollertis, navi, überaus pastoris, cuius praeesse fuit prodesse, 
cuius excellere fuit servire.